New Technology Electric Co., Ltd
NTELEC
LIGHTINGLED
PRODUCT CATALOGUE
02  |  NT ELECTRIC
승강장치, LED 및 무대 관련 장치 제조 전문업체 주식회사 엔티전기입니다.
먼저 저희 조명설비 Auto Lifting System에 관하여 많은 관심을 주셔서 감사합니다.
저희 주식회사엔티전기 는 2001년 11월 창립 이래 지속적인 발전을 해오며,

용 량
(W)
나라장터
식별번호
인증현황
밝기조절
(10단계)
친환경
(절전기능)
승강조명
조합
무대연동
(DMX)
무상A/S
(조달기준)
NTEL-120 120W 23868597 KS, KC, 고효율, 친환경 X X O X 3년
NTEL-150 150W 23868599 KS, KC, 고효율, 친환경 X X O X 3년
NTEL-180 180W 23868601 KS, KC, 고효율, 친환경 X X O X 3년
NTEL-120D 120W 디밍 23868598 KS, KC, 고효율, 친환경 O O O O 3년
NTEL-150D 150W 디밍 23868600 KS, KC, 고효율, 친환경 O O O O 3년
NTEL-180D 180W 디밍 23868602 KS, KC, 고효율, 친환경 O O O O 3년
14  |  NT ELECTRIC
LED 투광등 설치사례 (APPLICATION)
밝기조정
30%